РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.10.2017                                       № 34                           с. Первомайское

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов № 89 от 08.07.2011
 «Об утверждении Положения об
организации ритуальных услуг
и содержании мест захоронения
на территории Первомайского
сельского поселения»

На основании протеста Прокуратуры Ремонтненского района требования пункта  4 статьи 7  Федерального закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Первомайского сельского поселения.

РЕШИЛО:

1. Исключить пункт 2 статьи 7, пункт 2 статьи 8 из Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Первомайского сельского поселения.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования .
3. Контроль исполнения данного  решения возложить на Главу  Администрации Первомайского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов – глава
Первомайского сельского поселения                                                         О. Н. Репкина